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North Macedonia

12-069762/22-0002

22/09/2025 00:00:00

09/02/2026 00:00:00

8466940000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Оддел XVI, наименувание на тарифен број 8466 и тарифна 
ознака 8466 94 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 8466.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Дел од преса – апликатор со многу прецизна и специфично дизајнирана 
форма, составен од основно тело со елементи за стегање, наковална, 
отсекувач, разни водилки за жици и делови за склопување и поврзување со 
машината. Неговата функција е создавање на електрично спроводливи 
споеви (стегање) на контактни елементи (тереминали, заптивки и сл.) со 
жици/кабли. Делот е наменет да се монтира директно во пресата за 
стегање на кабли.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


